[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2014   № 219
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Поло-
жение о повышении квалифи-

кации  муниципальных    слу-

жащих в Администрации Гру-

зинского сельского поселения

Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о повышении квалификации муниципальных служащих в Администрации Грузинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения  от 17.02.2010      № 6  (далее – Положение),  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. Положения  после слов «Трудовым кодексом Российской Федерации» дополнить словами «Федеральным законом  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации».
1.2. Пункт 1.3. Положения изложить в новой редакции:

«1.3. Профессиональное обучение осуществляется по программам профессиональной переподготовки  и программам повышения квалификации.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации  в сети Интернет.

Глава поселения  Л.В. Башмачникова

_1459664827.doc
[image: image1.png]